MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS AVANÇADO PIUMHI
Rua Severo Veloso, nº 1880 – Bairro Nova Esperança – Piumhi – Minas Gerais – CEP: 37.925-000

(37) 3371-5022

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS - EDITAL Nº 074/2014

CÂMPUS AVANÇADO PIUMHI

RESULTADO FINAL

 O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS

GERAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Instituição, aprovado pela

Resolução nº 7, de 31 de agosto de 2009, do Conselho Superior do IFMG, publicado no Dou de 02 de

setembro de 2009 e pelo Decreto de 12 de agosto de 2011, publicado no DOU de 15 de agosto de 2011,

Seção 2; e considerando a Autorização nº 20110513.14 de 13 de maio de 2011 do Ministro de Estado da

Educação Fernando Haddad, RESOLVE:

HOMOLOGAR o Resultado Final do Concurso Público de Provas e Títulos, EDITAL nº 074/2014 de 07 de

maio de 2014, publicado no DOU nº 86 de 08 de maio de 2014, na seção 03, Página 57 - CONCURSO

PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS, destinado à seleção de candidatos para provimento de cargo público

da Carreira de Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico do quadro de pessoal permanente do

IFMG - de acordo com a seguinte classificação:

ÁREA ENGENHARIA CIVIL

Classificação Nome Nota Final

1 Humberto Coelho De Melo 68,05

2 Júnior Henrique Canaval 55,59

ÁREA: PORTUGUÊS

Classificação Nome Nota Final

1 Carmen Cristiane Borges Losano 70,40

2 Danielle Novais Uchoa 65,04

3 Paulo Roberto Barreto Caetano 43,93

Belo Horizonte, 01 de julho de 2014.